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M
R COMISION DE CONCURSO CAS
“Afo del bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

CAS N° 002-2024-MDP
RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR Y CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL

APTO/NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS APTO cODIGO OBSERVACIONES
1 |KATERIM CAROLINA PURE HUAMAN APTO OAT-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-08:30 HORAS
2 |EDWIN FERNANDO PASTOR LEON APTO OTI-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-08:35 HORAS
3 |CARLOS ENRIQUE HUAMANI CCAPCHA | APTO OTI-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-08:40 HORAS
HENRRY GUSTAVO HUAMAN
4 |PANCCAHUA APTO OTI-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-08:45 HORAS
5 |RENE FRANCO SALAS APTO ORP-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-08:50 HORAS
6 |JOHN ESCOBAR USCAMAYTA APTO ORP-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-08:55 HORAS
7 |KETTY GIOVANA ZEVALLOS NAVARRO | APTO OGA-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-09:00 HORAS
8 |RONAL MUNIZ CHOCCLLO APTO OGA-01  |ENTREVISTA 05/03/2024-09:05 HORAS
9 |ANDRE BRYAN QUILLO RUPA APTO | GDPHS-01 |ENTREVISTA 05/03/2024-09:10 HORAS
10 |ANGELA ADRIANA VERA HERMOZA APTO | GDPHS-02 |ENTREVISTA 05/03/2024-09:15 HORAS
WENDY MILAGROS CANO QUINTO APTO | GDPHS-02 |ENTREVISTA 05/03/2024-09:20 HORAS
JANET SANTA CRUZ AMASIFUEN APTO | GDPHS-03 |ENTREVISTA 05/03/2024-09:25 HORAS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
HYRUM YOSHIHIKO GARCIA PINTO NOAPTO | OAT-01 REQUERIDA
JESSY BETSABE SAMAN MELENDEZ | NOAPTO | OAT-01 | NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
RODRIGO ALEXANDER MOGOLLON
15 |VILLANUEVA NOAPTO | OAT-01 NO FIRMO EL EXPEDIENTE
KAREN ESTEPHANNY COLQUE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
16 |HUAMAN NOAPTO | OAT-01 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
- 17 |OSKAR CUNISI CHUQUITAPA NOAPTO | OAT-01 GENERAL Y ESPECIFICA
: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
18 |ELIZON FRANK CARCAUSTO MAMANI | NOAPTO |  OTI-01 GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
19 |MAYDA ANDREA HUAYAPA QUISPE NOAPTO | ORP-01 GENERAL Y ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
20 |LUZ MARILY MAMANI APAZA NOAPTO | ORP-01 ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
21 |WILBERT ARONI HUAMANI NOAPTO | ORP-01 GENERAL Y ESPECIFICA
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
22 |LUZBELLA RODRIGUEZ QUISPE NO APTO | GDPHS-01 GENERAL Y ESPECIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
23 |DAVID UGARTE PEREZ NO APTO | GDPHS-02 GENERAL Y ESPECIFICA

NOTA: SE LES PONE EN CONOCIMIENTO A TODOS LOS PARTICIPANTES QUE SALIERON APTOS QUE,
LOS HORARIOS ESTIPULADOS EN EL CRONOGRAMA SERAN RESPETADOS ESTRICTAMENTE, POR LO
QUE PARTICIPANTE QUE NO SE PRESENTE EN EL HORARIO QUE LE CORRESPONDE, SERA
AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADO.
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